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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000137255

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Educación y Deporte en Málaga
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.
Principal actividad ejercida: En materia de Educación y Deporte.
Dirección: Avenida de la Aurora, - Málaga ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: MÁLAGA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA CENTROS EDUCATIVOS DE LA

PROVINCIA DE MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Número de expediente: CONTR 2021 0000599365
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 13
Clasificación CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA CENTROS EDUCATIVOS DE LA
PROVINCIA DE MÁLAGA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 19.347.338,66 €
Importe neto: 15.989.536,08 €
Valor estimado: 31.979.072,16 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 21 / 09 / 2021
Fecha de la formalización: 14 / 10 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses

Código Seguro de verificación: wPyReOi1QtznQM7DcNsa9TJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
12

Número de contrato: LOTE 2021 4317
NIF: B29640166
Adjudicatario: LIMPIEZAS GUADALMEDINA SL
Importe neto de
adjudicación:

800.201,60 €

Importe total de
adjudicación:

968.243,94 €

Nº de licitadores
presentados:

6

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Resolución anuncio de formalización (Resolución anuncio de formalización-0054738638.PDF) 
 (SHA-256: 33981484d2cbff98c3f77ad9f38bac8d8bef66cb0887fa0eda237870213c001c) 

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0054680469.PDF) 
 (SHA-256: be8c41e5c862acd68c5a21dc5dccbcb928eb0c9251aafe934f31c3aa859dbeef) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000111079
2021-0000118383
2021-0000119159
2021-0000119226
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2021-0000120783
2021-0000121096
2021-0000123061
2021-0000125705
2021-0000126654
2021-0000126762
2021-0000128198
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